752. 
— quorum nomen mutatur: de Tonga, dein­

ceps « de Tonga et Niue » appellabitur, 
752; Confinioris Californiae, deinceps 
« Tigiuanaënsis » appellabitur, 974. 

Vicariatus Castrensis : Formula servanda in 
relatione de statu V. C conficienda, 
150 ss. - in Regno Hollandiae constituitur, 
742; in Republica Argentina constituitur, 
866; in Belgio constituitur, 940; in Civi­
tatibus Foederatis Americae Septemtrio­
nalis constituitur, 970. 

Viduae : in allocutione ad eos, qui Romae 

interfuerunt conventui, vulgo « Journées 
familiales internationales », B. P. laudat 
mulieres, quae in casta viduitate reliquam 
vitam degunt post obitum viri, pietatem 
in Deum virtutesque colunt, liberos firmo 
animo ac sapienti consilio educant, 899 ss. ; 
munus viduarum extra domum familiam­
que: varia apostolatus opera, quae pro 
humana societate fructuose facere pos­
sunt, 903 s. 

Vocationes religiosae impetrandae, 100; fo­
vendae, 216, 347. 

Vocationes sacerdotales B. P. per cultum eu­
charisticum fovendas inculcat, 68 ss. ; pro 
Urbe ut augeantur exoptat, 211, et pro 
universo Orbe, 24, 216. 

W 
Wadding Lucas. Peregrinis, ex Hibernia Ro­

mae coadunatis, III exeunte saeculo ab 
obitu L. Wadding, B. P. illius praeclara 
merita commemorat, exaltans eum, qui 
auctor Collegiorum et magister fuit stre-
nuorum ex Hibernia Fidei et Ecclesiae 
defensorum, 959 ss. 
V. H ib ernia. 

Wyszynski Emus Card. Stephanus, Archiep 
Gnesnen, et Varsavien. Ei B. P. galerum 
rubrum imponit, 257. 

Y 
Ypnosis qua medici utuntur ad morbos cu-

randos, 141. V. Narcosis. 

z 
Ziggiotti Revmus Renatus, Societatis S. Fran­

cisci Salesii Moderator Generalis. B. P. ei 
scribit saeculo exeunte ab obitu S. Domi­
nici Savio, 206. 

Corrigenda in vol. XXXXIX (1057) Commentarii Acta Apostolicae 
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